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POPIS SUDIONIKA 
 

Br. IME I PREZIME INSTITUCIJA E-MAIL ADRESA 

1. Ante Andabak Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu aandabak@agr.hr  

2. Mario Bačani Pioneer sjeme d.o.o. mario.bacani@pioneer.com  

3. Danko Biondić Hrvatske vode danko.biondic@vode.hr  

4. Gabriela Braun Jelašić Hrvatske vode gbraun@voda.hr  

5. Ksenija Cindrić Državni hidrometeorološki zavod cindric@cirus.dhz.hr  

6. Željko Crnojević Agencija za zaštitu okoliša zeljko.crnojevic@azo.hr  

7. Ivan Čačić Državni hidrometeorološki zavod cacic@cirus.dhz.hr  

8. Ilija Ćosić Hrvatske vode icosic@voda.hr

9. Zoran Đuroković Hrvatske vode Marija.Rechner@voda.hr  

10. Gregor Gregorič Agencija za okoliš Republike Slovenije Gregor.gregoric@gov.si  

11. Branko Grisogono Geofizički zavod ″Andrija Mohorovičić″ bgrisog@gfz.hr  

12. Ivanka Habuš Jerčić Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu ihabus@agr.hr  
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13. Darka Hamel Hrvatski centar za poljoprivredu, hranu i selo darka.hamel@hcphs.hr  

14. Branko Herček Zagrebačka županija bhercek@zagrebacka-zupanija.hr  

15. Stjepan Husnjak Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu shusnjak@agr.hr  

16. Marko Ivanuš Ured za upravljanje hitnim situacijama Grada Zagreba Marko.Ivanus@zagreb.hr  

17. Dražen Kaučić Državni hidrometeorološki zavod kaucic@cirus.dhz.hr  

18. Saša Ljulj VIRO tvornica šećera d.d. sasaljulj@gmail.com  

19. Igor Magdalenić Grad Zagreb, Ured za upravljanje hitnim situacijama Igor.Magdalenic@zagreb.hr  

20. Milan Mesić Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu mmesic@agr.hr  

21. Višnja Mikoč Petrokemija d.d., Kutina visnja.mikoc@petrokemija.hr

22. Mario Njavro Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu mnjavro@agr.hr  

23. Gabrijel Ondrašek Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu gondrasek@agr.hr  

24. Zvonimir Ostojić Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu zostojic@agr.hr  

25. Krešo Pandžić Državni hidrometeorološki zavod pandzic@cirus.dhz.hr  

26. Lahorka Pejić Ministarstvo poljoprivrede lahorka.pejic@pms.hr  

27. Melita Perčec Tadić Državni hidrometeorološki zavod melita@cirus.dhz.hr  
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28. Ivica Pozder Pioneer sjeme d.o.o. ivica.pozder@pioneer.com  

29. Marija Rechner Hrvatske vode Marija.Rechner@voda.hr  

30. Davor Romić Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu dromic@agr.hr  

31. Mario Stipetić Ministarstvo zaštite okoliša i prirode mario.stipetic@mzoip.hr  

32. Ivan Šimunić Agronomski fakultet Sveučilišta u Zagrebu simunic@agr.hr  

33. Janko Šurina Hrvatske vode Janko.Surina@voda.hr  

34. Franjo Tomić Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti ftomic@agr.hr  

35. Vlasta Tutiš Državni hidrometeorološki zavod  tutis@cirus.dhz.hr  

36. Višnjica Vučetić Državni hidrometeorološki zavod vucetic@cirus.dhz.hr  

37. Andreja Žeravica VIRO tvornica šećera d.d. azeravica@viro-kooperacija.hr  
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